

Kutsal Işık, Altına'dan öteye, Altın Ay'ın ve Altın Galaksi'nin Kuzey Kutbuna düşen bir Galaksi. Bünyesindeki Güneşler, Sizlere tarih öncesi Devirlerden beri yardımcı olmuşlardır.

Bazı Dostlarımız, Evrensel Birleşimde bu denli gizlilik olmasaydı, daha iyi bir kaynaşma olurdu, zihniyetindeler. Düşüncelerinizde haklısınız. Ancak her şeyin bir sebebi olduğunu da lütfen Aklınızdan çıkarmayın.

Sizin Yaşam Tablonuzda Beyin Hücreleri, her zaman Güçlü bir Potansiyel kazanabilmek için, Çalışma ve Enerji Üretme zorunluluğundadır.

Düşünce Kanalı ile Tesirler Ortamından aldığınız Enerjiler, Sizin Hücresel Potansiyelinizi temin etmektedir.

Beynin Fonksiyonu durdu mu, tüm Hücresel Faaliyetleriniz de durur. Bu Size Atomik Yapınızın muayyen bir Tesir Ortamından çalıştırıldığını ortaya koymaktadır.

Bu Bilince varıldıktan sonra, Şimdi Sizlere vereceğimiz Önerilere lütfen çok Dikkat edin.

Güneşlerin Ortamına gelecek Güneşler, özel olarak Denetlenmiş, Güvenilir Dostlardır. Bu yolda Sizleri destekleyen Bizleriz. Algılarınızın Düzeyi muayyen bir Boyuta gelinceye kadar çalıştırılacaksınız.

Aksi halde, Bedensel ve Zihinsel Enerjileriniz, bu Boyut Enerjilerinin içine giremez ve Kurtuluş Ortamının içine alınamazsınız. Beyin Enerjiniz ne kadar İleri Boyut Enerjilerini alabilme yeteneği kazanırsa, o denli Sağlıklı, Güçlü olursunuz.

Ve bu bilmediğiniz Ortamlara, Bizlerin Gemileri ile rahat seyahat edebilir ve rahat Işınlanarak anında Bedenlenebilirsiniz. Bu yüzden Bizler, Bütünlünen Bilinçleri bir araya getirerek, Evrimsel Aşamayı daha hızlandırmaya çalışıyoruz.

Kutsal Işık diye adlandırılan yer, İlâhi Düzenin Enerji Odağıdır. Bizler Sizler ile hiçbir zaman direkt İrtibata geçemeyiz. Çünkü Hücre yapılarınız bu yüksek Enerji Ortamına giremez.

Ancak Asırların gerisinden gelen Sizleri bir Telepat olarak bildiğimizden, Sizler ile her Dönemde bu yoldan haberleştik. Kutsal Kitaplarınız bu şekilde yazdırıldı ; İcatlarınıza bu yoldan Işık tutuldu.

Şimdi Dört büyük Gezegenin yardımı ile Sizinle daha yakından meşgul olunmaktadır. Bu Gezegenler sırası ile, Merkür, Neptün, Jüpiter ve Merih'tir.

Venus Gezegenindeki Dostlarımız, Sizlerle özel temaslar yapmaktadır. Onlar Sistemin içinde değıllerdir. Gizlilik Ortamını kaldırdığımız için, Sizlere her şeyi bütün açıklığı ile naklediyoruz. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir, Dostlarımız.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ  
A.Ç.K.

